## Salles de spectacle et de concert

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
LE TANGRAM: Le Cadran, Le Kubb, Le Théâtre Legendre	1 bis Boulevard de Normandie CS80784	27007 EVREUX	02 32 29 63 00 bonjour@letangram.com http://www.letangram.com	
Agence Chance - wedding planner Normandie	61 avenue de la République	27700 LES ANDELYS	07 44 60 35 45 agence.chance.france@gmail. com	Tarif de base : de 500,00 € à 5 500,00 €
Cinéma Le Viking	68 Rue de la Republique	27110 LE NEUBOURG	02 32 34 01 14 cinema.leviking@orange.fr https://www.cinema- leviking.com	Tarif Enfant : jusqu'à 6,00 € Tarif de base : jusqu'à 7,00 €
Le Manège de Tilly	Rue du 7e chasseur	27000 EVREUX	07 83 89 88 43 contact@lemanegedetilly.fr http://www.lemanegedetilly.fr	Tarif de base : de 49,00 € à 83,00 € Tarif Enfant : de 30,00 € à 50,00 €
Le Moulin d'Andé et son parc de rocailles	65 rue du Moulin	27430 ANDE	02 32 59 90 89 moulin@moulinande.asso.fr https://www.moulinande.com	
La Cidrerie	72 Rue de la Libération	27210 BEUZEVILLE	0232577210 lacidrerie@beuzeville.fr	
Le Manoir de Portejoie	10 route de Port- Pinché Porte-Joie	27430 PORTE-DE-SEINE	02 32 59 50 70 contact@manoirdeportejoie.fr https://www.manoirdeportejoie. fr/	